

Kompagniet.nu ApS
Marievej 3
2630 Taastrup
CVR-nr. 32 77 08 86

Årsrapport for 2023
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2024

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompagniet.nu ApS Marievej 3 2630 Taastrup Telefon: 43 52 82 95 CVR-nr.: 32 77 08 86 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Lars Kure Kim-Johnny Bjørup Henrik Birk Martine Steensen Jack Kure Købke
Direktion	Jack Kure Købke
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed vedrørende aflastningstilbud med supplerende dagtilbud til børn og unge i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.294.304, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.792.583.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.793.253	12.730.402
Personaleomkostninger	1	<u>-9.885.875</u>	<u>-9.248.616</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.907.378	3.481.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-72.093</u>	<u>-48.492</u>
Resultat før finansielle poster		2.835.285	3.433.294
Finansielle indtægter		108.586	162.000
Finansielle omkostninger		<u>-1.108</u>	<u>-94.046</u>
Resultat før skat		2.942.763	3.501.248
Skat af årets resultat	3	<u>-648.459</u>	<u>-786.195</u>
Årets resultat		<u>2.294.304</u>	<u>2.715.053</u>
Ekstraordinært udbytte		1.800.000	1.000.000
Overført resultat		<u>494.304</u>	<u>1.715.053</u>
		<u>2.294.304</u>	<u>2.715.053</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		655.427	547.959
Materielle anlægsaktiver		655.427	547.959
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		5.468.245	5.400.000
Deposita		429.391	423.986
Finansielle anlægsaktiver		5.897.636	5.823.986
Anlægsaktiver i alt		6.553.063	6.371.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.574.840	1.502.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.323.799	2.116.708
Andre tilgodehavender		8.730	5.000
Periodeafgrænsningsposter		8.370	8.140
Tilgodehavender		4.915.739	3.632.121
Likvide beholdninger		1.625.249	2.312.067
Omsætningsaktiver i alt		6.540.988	5.944.188
Aktiver i alt		13.094.051	12.316.133

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.667.583	11.173.279
Egenkapital		<u>11.792.583</u>	<u>11.298.279</u>
Hensættelse til udskudt skat		36.000	18.710
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.000</u>	<u>18.710</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.472	108.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.934	0
Selskabsskat		631.169	525.485
Anden gæld		389.893	365.572
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.265.468</u>	<u>999.144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.265.468</u>	<u>999.144</u>
Passiver i alt		<u><u>13.094.051</u></u>	<u><u>12.316.133</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.173.279	0	11.298.279
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	494.304	1.800.000	2.294.304
Egenkapital 31. december 2023	125.000	11.667.583	0	11.792.583

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.741.244	8.390.560
Pensioner	1.031.441	752.206
Andre omkostninger til social sikring	<u>113.190</u>	<u>105.850</u>
	<u>9.885.875</u>	<u>9.248.616</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>16</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>72.093</u>	<u>48.492</u>
	<u>72.093</u>	<u>48.492</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	631.169	771.485
Årets udskudte skat	<u>17.290</u>	<u>14.710</u>
	<u>648.459</u>	<u>786.195</u>

4 Eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter med en samletforpligtelse, der kan opgøres til t.kr. 861.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martine Steensen

Bestyrelse

Serienummer: 273f259a-bdd7-46fa-81c7-85bffce96aad

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-24 16:52:58 UTC



Kim-Johnny Bjørup

Bestyrelse

Serienummer: c62acbea-c35d-4862-b6f8-40fe5532aba3

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-24 16:53:10 UTC



Jack Kure Købke

Direktør

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-24 17:14:56 UTC



Jack Kure Købke

Bestyrelse

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-24 17:14:56 UTC



Lars Kure

Bestyrelse

Serienummer: 4107dd57-476e-4642-8a89-904c157a9801

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-24 17:40:23 UTC



Henrik Birk

Bestyrelse

Serienummer: henrikbirk@gmail.com

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-25 07:36:43 UTC

Henrik Birk

Penneo dokumentnøgle: N4IWX-5E4ZU-TTOA8-ND4BQ-FP8P3-UADH0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-25 07:38:25 UTC



Jack Kure Købke

Dirigent

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-25 07:45:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**